"ﬂ DABROWA
GORNICZA
‘ dla aktywnych

NUDZIAET " |
BEZPLATNY “

200 m

10:00 Rocznik 2023 i mtodsze (2 lata i mtodsze) Dziewczeta

10:10 Rocznik 2023 i mtodsi (2 lata i mtodsi) Chtopcy

10:20
10:30
10:40
10:50
11:00
11:05
11:10
11:15

Rocznik 2022 (3 lata
Rocznik 2022 (3 lata
Rocznik 2021 (4 lata
Rocznik 2021 (4 lata
Rocznik 2020 (5 Iatg
Rocznik 2020 (b lat

Rocznik 2019 (6 lat

Dziewczetao
Chtopcy
Dziewczetao
Chtopcy
Dziewczeta
Chtopcy
Dziewczetao

Rocznik 2019 (6 lat Chtopcy

300 m
11:20 Rocznik 2018 27 Iat; Dziewczeta
11:25 Rocznik 2018 (7 lat Chtopcy

400 m
11:30 Rocznik 2017 (8 lat Dziewczeta
11:35 Rocznik 2017 (8 lat Chtopcy
11:40 Rocznik 2016 (9 lat Dziewczetao
11:45 Rocznik 2016 (9 lat Chtopcy
11:50 Rocznik 2015 (10 lat Dziewczeta
11:55 Rocznik 2015 (10 lat Chtopcy

600 m
12:00 Rocznik 2014 (11 lat Dziewczetao
Rocznik 2013 (12 lat Dziewczeta
Rocznik 2012 (13 lat Dziewczeta
12:05 Rocznik 2014 (11 lat Chtopcy
Rocznik 2013 (12 |lat = Chtopcy
Rocznik 2012 (13 lat) _ Chtopcy

NOWE MIEJSCE !!! - ZAPRASZAMY DO PARKU HALLERA - WEJSCIE OD CENTRUM



